EXTRATO DO CONTRATO Nº 170/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn°, Centro, Malhada-BA CEP 46.440-000 - CNPJ nº 14.105.217/0001-
70.
CONTRATADO: 54.704.179 DANILO FERREIRA LIMA, Pessoa Jurídica,
inscrita no CNPJ: 54.704.179/0001-97, endereço comercial a Rua Riacho
de Santana, N°13, CEP: 46.440-000, Distrito de Canabrava, Malhada-Ba,
neste ato representado por seu Proprietário Srº Danilo Ferreira Lima,
Rg:13.501.002-00 SSP/BA e CPF:047.234.345-93.
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de pintura  em
Praças pertencentes ao município de Malhada- Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D033/2025
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 37.620,00 (Trinta e sete mil seiscentos e vinte reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 02 de maio a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

AÇÃO 2.026 - GESTAO DAS OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

Malhada, 02 de maio de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada